LCAE UNICO
UNIDADES BASICAS DE SAODE L.113S) MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM

R.¡P I -AO IDE PkÇAS
EMPRESA 	 VALOR GLOBAL —

ARC MEDIC SERVICOS EIRELI / CNPJ N°: 08.654.228/0001-07 R$ 76.999,68

Valor Global do Lote R$ 76.999,68 (setenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta
e oito centavos).

São Luis do Curu - CE, 30 de Julho de 2020.

OTACILIO PIOHO JÚNIOR
PREGOEIRO

PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO  LUÍS DO CURU
Poder Executivo Municipal - Estado do Ceara
Gestão 2017/2020

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL N° 1407.01/2020

0 Pregoeiro da Prefeitura Municipal de São Luis do Curu - CE, designado através da

Portaria 239/2019 de 1° de Agosto de 2019, no uso de suas atribuições legais, vem

ADJUDICAR o PREGÃO PRESENCIAL N° 1407.01/2020, que tem por objeto

CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO

PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS, PARA OS

EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLÓGICOS JUNTO AS

UNIDADES BASICAS DE SAÚDE NO MUNICiP10 DE  SAO LUIS  DO CURU, para

que produza os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em consonância com a Lei

Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

0 Lote abaixo fica Adjudicado em favor de:

Rua Rochael  Moreira,  s/n.''- Centro, SA. Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n" 07.623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85)3355-1015

LO-FENTto
UNIDADES BÁSICAS DE SAÚDE (UBS) MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA COM

REPOSJO  DE PEÇAS
EMPRESA VALOR GLOBAL

ARC MEDIC SERVICOS EIRELI / CNPJ N°: 08.654.228/0001-07 R$ 76.999,68

*.> PREFEITURA MUNICIPAL DE  SAO LUIS  DO CURU
't 	Poder Executivo Municipal - Estado do Ceará

Gestão 2017/2020

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo presente o Resultado da licitação nos autos do processo licitatório na modalidade

PREGÃO PRESENCIAL N2  1407.01/2020, cujo objeto é o CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO

ESPECIALIZADO EM MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS,

PARA OS EQUIPAMENTOS MEDICO HOSPITALARES E ODONTOLóGICOS JUNTO AS UNIDADES

BASICAS DE SAÚDE NO MUNICÍPIO DE  SAO LUIS  DO CURU, bem como o Termo de

Adjudicação proferido pela Comissão de Pregão, o ordenadore de despesas abaixo, no uso das

atribuições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, especialmente pela Lei

Federal  Ng  8.666/93 e alterações posteriores e Lei Federal ng 10.520/02, resolve

HOMOLOGAR o referido Pregão para que surta os devidos efeitos legais ao respectivo

vencedor, a saber:

Valor Global do Lote R$ 76.999,68 (setenta e seis mil novecentos e noventa e nove reais e sessenta
Le  oito  centavos).

Tendo sido atendidas todas as exigências editalicias

Notifique-se ao licitante vencedor para assinatura do Contrato no prazo indicado no Edital de

licitação.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

São Luis do Curu - CE, 03 de Agosto de 2020.
,

li 	 G,
HEDY- 	U 	AUJO

SECRETARIA DE SAÚDE

Rua Rocha el Morelia, s/n."- Centro,  São  Luis do Curu-CE - CEP: 62665-000
CNPJ n"OZ623.051/0001-19 — Fone/Fax: (85) 3355-1015